PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Concurso Público Nº 0003/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após

análise e julgamento dos recursos, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados em

14/01/2019.

Dracena, 07 de fevereiro de 2019.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Almoxarife

1 – C 21 – B

2 – E 22 – A
3 – A 23 – B

4 – C 24 – C

5 – E 25 – E

6 – D 26 – C

7 – B 27 – B

8 – E 28 – D

9 – A 29 – A

10 – C 30 – A

11 – D 31 – E

12 – E 32 – B

13 – B 33 – D

14 – C 34 – A

15 – A 35 – C

16 – C 36 – E
17 – C 37 – A

18 – E 38 – D

19 – D 39 – C

20 – D 40 – B

Cuidador de Aluno de

Educação Especial

Auxiliar de
Desenvolvimento

Educacional

1 – C 21 – B

2 – D 22 – E

3 – E 23 – D

4 – B 24 – C

5 – A 25 – A

6 – E 26 – D

7 – D 27 – B

8 – A 28 – E

9 – B 29 – C

10 – C 30 – A

11 – C 31 – C

12 – B 32 – B

13 – D 33 – D

14 – A 34 – A

15 – D 35 – E
16 – A 36 – A

17 – E 37 – C

18 – B 38 – D

19 – D 39 – B

20 – C 40 – E

Médico Clínico Geral

Bibliotecário

1 – C 21 – B

2 – D 22 – D

3 – E 23 – E

4 – B 24 – B

5 – A 25 – D

6 – E 26 – D

7 – D 27 – C

8 – A 28 – E

9 – B 29 – B

10 – C 30 – D
11 – D 31 – A

12 – E 32 – B

13 – A 33 – A

14 – C 34 – D

15 – B 35 – C
16 – B 36 – C

17 – E 37 – B

18 – E 38 – D

19 – C 39 – E

20 – D 40 – C

Médico Pediatra

1 – C 21 – D

2 – E 22 – C

3 – A 23 – A

4 – C 24 – D

5 – E 25 – B

6 – D 26 – B

7 – B 27 – D

8 – E 28 – D

9 – A 29 – E

10 – C 30 – A

11 – D 31 – D

12 – E 32 – C

13 – B 33 – A

14 – C 34 – E

15 – A 35 – B

16 – C 36 – E

17 – E 37 – A

18 – D 38 – D

19 – A 39 – C

20 – B 40 – B

1 – C 21 – B

2 – D 22 – E

3 – E 23 – A

4 – B 24 – D

5 – A 25 – E
6 – E 26 – D

7 – D 27 – A

8 – A 28 – C

9 – B 29 – E

10 – C 30 – B

11 – D 31 – A

12 – E 32 – C
13 – A 33 – N

14 – C 34 – A

15 – B 35 – C

16 – A 36 – A

17 – E 37 – D

18 – A 38 – D

19 – E 39 – A

20 – E 40 – B

1 – C 21 – B

2 – D 22 – E

3 – E 23 – A

4 – B 24 – D

5 – A 25 – E
6 – E 26 – D

7 – D 27 – A

8 – A 28 – C

9 – B 29 – E

10 – C 30 – B

11 – D 31 – A

12 – E 32 – C
13 – A 33 – B

14 – C 34 – D

15 – B 35 – E

16 – A 36 – E

17 – E 37 – A

18 – A 38 – D

19 – E 39 – B

20 – E 40 – C

Psicopedagogo

1 – C 21 – C

2 – D 22 – D

3 – E 23 – B

4 – B 24 – C

5 – A 25 – A

6 – E 26 – D

7 – D 27 – E

8 – A 28 – B

9 – B 29 – D

10 – C 30 – B

11 – D 31 – E

12 – E 32 – C

13 – A 33 – A

14 – C 34 – A

15 – B 35 – D
16 – A 36 – E

17 – E 37 – B

18 – B 38 – D

19 – E 39 – C

20 – A 40 – A